
 

 

２０２２年６月２０日 

 

お客さま各位 

株式会社秋田銀行 

 
 

あきぎんこまち支店口座開設アプリの廃止について 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

２０２２年６月３０日（木）をもちまして、インターネット専用支店「あきぎんこまち支店」

口座開設アプリのお取扱いを終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

２０２２年７月１日（金）からは、あきぎんこまち支店のＷｅｂサイトから口座開設をお申込

みいただきますようお願いいたします。 

 当行は今後ともお客さまにご満足いただけますよう、サービスの質の向上に努めてまいります

ので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

（以 上） 

【本件に関するお問い合わせ先】 

あきぎんこまち支店 ０１２０－１１７－０７５ 

受付時間／９：００～１７：００（休日、祝・祭日を除く） 


